

JH Madsen Ejendomme ApS

Havneparken 11, 7. mf, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 13 10 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jeanette Boje Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Madsen Ejendomme ApS Havneparken 11, 7. mf 7100 Vejle CVR-nr.: 42 13 10 83 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jeanette Boje Madsen, Direktør Henrik Rørbæk Haugaard Madsen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egen indtjening over en kort årrække.

Ledelsen forventer at selskabets bankforbindelse og indehaver vil give tilsagn om at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2022	31/1 2020
	- 31/12 2022	- 31/12 2021
Bruttofortjeneste	11.338	-12.298
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.659	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.587	-17.687
Resultat før skat	-63.908	-29.985
3 Skat af årets resultat	-5.909	5.909
Årets resultat	-69.817	-24.076
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-69.817	-24.076
Disponeret i alt	-69.817	-24.076

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.249.083	0
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	134.375
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.249.083	134.375
	Anlægsaktiver i alt	2.249.083	134.375
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.743	0
	Udskudte skatteaktiver	0	5.909
	Tilgodehavender i alt	15.743	5.909
	Likvide beholdninger	34.128	1.890
	Omsætningsaktiver i alt	49.871	7.799
	Aktiver i alt	2.298.954	142.174

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-93.893	-24.076
	Egenkapital i alt	-53.893	15.924
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.095.794	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.095.794	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.159.588	120.000
	Anden gæld	22.465	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.257.053	126.250
	Gældsforpligtelser i alt	2.352.847	126.250
	Passiver i alt	2.298.954	142.174

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-24.076	15.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.817	-69.817
	40.000	-93.893	-53.893

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egen indtjening over en kort årrække.

Ledelsen forventer at selskabets bankforbindelse og indehaver vil give tilsagn om at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

	1/1 2022 - 31/12 2022	31/1 2020 - 31/12 2021
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	5.909	-5.909
	5.909	-5.909
	31/12 2022	31/12 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	2.293.742	0
Kostpris 31. december 2022	2.293.742	0
Afskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	-44.659	0
Afskrivninger 31. december 2022	-44.659	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.249.083	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	134.375	0
Tilgang i årets løb	1.979.578	134.375
Afgang i årets løb	-2.113.953	0
Kostpris 31. december 2022	0	134.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	134.375
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
 7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 10 t.kr.		
